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اولتیماتوم به منصوریان صوری است؟

تدابیر جدید منصوریان برای استقلال
کادر فنی اســتقلال تهران در تمرینات اخیر تیمش که پشــت درهای بســته برگزار 
می شود سیستم های مختلفی را می سنجد. روشی که شاید بتواند به علیرضا منصوریان 
کمــک کرده تا با تیمــش نتیجه بگیرد و روی نیمکت اســتقلال تهــران بماند. وی 
می خواهد در بازی با گل گهر ســیرجان تغییرات اساسی ایجاد کند. زمزمه هایی درباره 
احتمال نیمکت نشــینی رحمتی نیز به گوش می رسد و هیچ بعید نیست سرور جبارف 
بــه جمع 11 مرد اصلی بازگردد. منصوریان در خط حمله تیمش هم می خواهد مهدی 

قائدی را برای اولین بار در ترکیب اصلی بسنجد. 

دیدار افتخاری و وزیر ورزش
رضا افتخاری، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال تهران می خواهد بــه دیدار وزیر ورزش و 
جوانان برود؛ دیداری که برای ســومین بــار طی 2 هفته اخیر رخ می دهد. وضعیت نه 
چندان جالب منصوریان روی نیمکت اســتقلال، دلیل اصلــی افتخاری برای دیدار با 
وزیر اســت. وی می خواهد تصمیم هیئت مدیره باشگاه را برای تغییر کادر فنی پس از 
2 بــازی اعلام کرده و نظر وزیر را جویا شــود. افتخاری که خودش هم به خاطر نتایج 
ضعیف اخیر آبی پوشــان پایتخت تحت فشار اســت درباره بحث ورود یک نفر دیگر به 

جمع هیئت مدیره باشگاه به جای قریب نیز صحبت خواهد کرد. 

نوراللهی به زودی مجوز بازی می گیرد
احمد نوراللهی، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس برای دریافت مجوز بازی خود در رقابت های 
لیگ برتر به تبریز رفته بود تا مسائل مربوط به بحث پایان خدمتش را به سرانجام برساند. 
از قرار معلوم موافقت های لازم توسط مسئولان یگان خدمتی نوراللهی صورت گرفته و اگر 
مشکل اداری در ثبت این موضوع از سوی سازمان لیگ صورت نگیرد وی می تواند در بازی 
بعدی پرسپولیس در لیگ برتر مقابل پیکان به میدان برود. همچنین نوراللهی مشکلی برای 
بازی در جمع سرخ پوشان پایتخت برای بازی های آسیایی ندارد و می تواند در این بازی ها 

به میدان برود. 

جباری و قراب در کمیته فنی استقلال
اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال 5 نفر را برای حضور در کمیته 
فنــی در نظر گرفتند که 2 نفــر از آن ها علی جباری و جواد قراب 
هســتند. قرار است در مورد 3 نفر دیگر طی روزهای آینده مطالعه 
شود و سپس در نشست آینده هیئت مدیره در این مورد جمع بندی 

لازم صورت بگیرد. 
صادقیان با سپیدرود به توافق نرسید!

پیام صادقیان، بازیکن سابق پرسپولیس که هفته پیش با مسئولان 
باشــگاه سپیدرود رشت برای پیوســتن به جمع سرخ پوشان شهر 
رشت به توافق رســیده بود در ادامه راه با مسئولان این باشگاه به 

توافق نرسید.  
تمرین پرسپولیس با حضور برانکو

سرخ پوشــان ســاعت 10 صبح دیروز نوبت اول تمرینات خود را 
آغاز کردند. این تمرین در حالی انجام شــد که برانکو ایوانکوویچ و 
همکاران کرواتش غیر از مارکو که مرخصی او 2 روز تمدید شد، در 
محل تمرین حضور داشتند. همچنین بوژیدار رادوشوویچ و گادوین 

منشا نیز به جمع سرخ پوشان پیوستند. 
کی روش مشکلی برای بازی ندارد

کی روش اســتنلی، بازیکن جدید برزیلی ذوب آهن با صادر شدن 
کارت بــازی اش می تواند برای این تیم به میدان برود. پیش از این 
گفته می شد بر اساس قانون سازمان لیگ، کی روش به دلیل نداشتن 
ســابقه بازی در لیگ حرفه ای برزیل اجــازه امضای قرارداد با هیچ 

باشگاه ایرانی  را ندارد. 
شمس در اردوی تیم ملی فوتسال

حسین شــمس سرمربی اسبق تیم ملی فوتســال ایران در محل 
تمرین تیم ملی فوتســال حاضر شــد و با بازیکنان و اعضای کادر 

فنی دیدار کرد. 
پرسپولیس خوشه طلایی را ۶ تایی کرد

تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری تدارکاتی با نتیجه 6 - صفر تیم 
فوتبال خوشــه طلایی که در لیگ دســته دوم فعالیت می کند را 
شکست داد. سرمربیگری تیم خوشه  طلایی بر عهده ناصر ابراهیمی، 
مربی اسبق تیم پرسپولیس است. گل های تیم پرسپولیس را در این 
بازی فرشاد احمدزاده 2 گل، علی علیپور 2 گل، منشا و بهاروند به 

ثمر رساندند.
جریمه استقلال به دلیل شعار هوادار

کمیته انضباطی در حکمی عجیب باشگاه استقلال را به دلیل شعار 
هواداران علیه سرمربی تیمشــان در بازی با پدیده در هفته پنجم 
لیگ برتر جریمه کرد و این باشــگاه به پرداخت 150 میلیون ریال 

جریمه نقدی محکوم شد. البته این رای قابل تجدیدنظر است.

پشت پرده جلسه هیئت مدیره استقلال 

خروجی مهم جلسه هیئت مدیره 
باشــگاه اســتقلال که مثل چند 
جلسه گذشته بدون حضور محمدحسین قریب، 
رئیس هیئت مدیره برگزار شــد ابقای مشــروط 
علیرضا منصوریان، سرمربی آبی ها بود؛ تصمیمی 
که روز گذشــته به سرمربی استقلال ابلاغ شد و 
او حالا شاید بیش از روزهای گذشته تحت فشار 
باشــد چراکه باید در 2 دیدار آتی 2 برد کســب 
کند تا سرمربی آبی ها بماند! استقلال در 2 بازی 
آینده باید به مصاف تیم گل گهر سیرجان و پارس 
جنوبی برود و با توجه به تصمیم هیئت مدیره هر 
2 را هم باید ببرد تا منصوریان ابقا شــود. آن هم 
در شــرایطی که آبی ها باید در آب و هوای گرم 
ســیرجان و بوشــهر به میدان بروند و در چنین 
وضعیتی حتی خوش بین ترین هوادار اســتقلال 
هم به کســب 2 برد امیدی ندارد. برخی عنوان 
می کنند منظور از 2 بازی فرصت به منصوریان 2 
دیدار در لیگ برتر است و منظور مصاف استقلال 
با پارس جنوبی و ذوب آهن اســت کــه البته با 
توجه به وضعیت این 2 تیم و انگیزه تارتار و تیم 
صدرنشــینش و انگیزه های شخصی و همیشگی 
قلعه نویــی مقابل اســتقلال باز هــم تفاوتی در 
وضعیت منصوریان ایجاد نمی کند و حتی شــاید 
کار او دشوارتر هم باشد. در چنین وضعیتی تصور 
می شد منصوریان خود دســت به استعفا بزند و 
عطای کار را به لقایش ببخشد اما سرمربی آبی ها 
هیچ واکنشی به تصمیم هیئت مدیره نشان نداد و 

همچنان به کارش ادامه می دهد. به نظر می رسد 
منصوریان یا شرط را پذیرفته یا مطمئن است که 
حتی در صورت عدم نتیجه گیری در 2 بازی پیش 
رو همچنان سرمربی استقلال باقی خواهد ماند. 

  
پس از جلســه هیئت مدیره باشگاه استقلال، به 
جای آن که التهاب پیرامون این تیم فروکش کند 
وضعیت بدتر شــد و دلیــل آن هم تناقض گویی 
2 عضــو هیئت مدیــره درباره نتیجه جلســه و 
غیبت دوباره قریب در جلســه بود. پس از پایان 
جلســه ابتدا حســن زمانی، عضو منتقد هیئت 
مدیره و یکی از مخالفان همیشــگی منصوریان 
با خبرنــگاران صحبت کرد و تاکید داشــت در 

صورتی که منصوریان در 2 بازی که به او فرصت 
داده شــده، نتیجه نگیرد قطعا برکنار می شــود 
و باشــگاه یــک مربی برجســته خارجی جذب 
خواهد کرد. اما به فاصله چند دقیقه ســیدرضا 
منصوریان  برکناری  باشگاه  مدیرعامل  افتخاری، 
در صــورت عدم نتیجه گیــری در 2 بازی پیش 
رو را به جلســه هم اندیشــی دیگــری موکول 
کرد! همین تناقض گویی منجر به شــایعاتی شد 
و گفته شــد افتخاری در جلســه هیئت مدیره 
به دیگر اعضای هیئت مدیــره گفته باید تا نیم 
فصل بــه منصوریان فرصت دهیــم و فعلا برای 
آن که اعتراض و انتقادها کاهش پیدا کند عنوان 
می کنیم که منصوریان 2 بازی فرصت دارد! پیرو 

این شایعه عنوان شــد که وزیر ورزش و جوانان 
هم با وجود انتقــاد زیاد هواداران اســتقلال از 
مدیریت باشــگاه قصد تغییر افتخاری را ندارد و 
از همه تصمیم هــای او حمایت می کند! این در 
حالی بود که گفته می شــد قریب رئیس هیئت 
مدیره از وضعیت حاکم بر باشــگاه راضی نیست 
و گلایه هایش را به گوش وزیر رســانده و انتظار 
می رفت وزیر آن هــا را جدی تر می گرفت اما در 
عمل چنین نشد. هرچند قریب انتقادهای زیادی 
به افتخــاری دارد اما ظاهرا او از انتخاب توفیقی 
به عنوان مدیر ورزشی باشگاه شاکی است. او که 
در 4 جلسه هیئت مدیره شرکت نکرده شاید به 
زودی از هیئت مدیره کنار گذاشــته شود چراکه 
در اساس نامه باشگاه ها آمده اگر یک عضو هیئت 
مدیره در 4 جلســه متوالی و یا 6 جلسه متناوب 
غایب باشــد خود به خود از ســمت خود برکنار 
می شــود مگر این که مجمع آن باشــگاه دوباره 
بخواهــد آن عضو را به کار دعوت کنند که بعید 
اســت در مورد قریب این موضوع صدق کند. در 
این اوضاع آشفته و چند دستگی در هیئت مدیره 
بعید اســت منصوریان کنار گذاشــته شود و در 
صورت اخراج منصوریان هم بعید به نظر می رسد 
که آبی ها با این وضعیت مدیریتی و مالی بتوانند 
سراغ مربی خوب خارجی بروند. بنابراین در این 
وضعیت شــاید هواداران آبی ناچار شوند حداقل 
تا نیم فصل با این شــرایط کنار بیایند تا شــاید 

اوضاع خوب شود. 

تمرینات تیم استقلال در حالی از روز شنبه آغاز شد که بازیکنان زیادی در محل 
تمرین حضور نداشــتند. مجتبی جباری و امید ابراهیمی، 2 ستاره سرشناس 
اســتقلال از کادر فنی مرخصی گرفتند تا بیشــتر به استراحت بپردازند. امید 
ابراهیمی که کادر فنی استقلال امید دارد به دیدارهای آینده این تیم برسد در 
ترکیه حضور داشــت و با تاخیر در تمرینات آبی پوشان حاضر شد. تیم فوتبال 

استقلال در حالی در فاصله تعطیلات لیگ برتر باید به مصاف گل گهر برود که روزبه چشمی و امید نورافکن، 
2 هافبک دفاعی اصلی این تیم به دلیل حضور در تیم ملی غایب هستند اما سرمربی استقلال خوش شانس 

همراهی کند. اســت که امید ابراهیمی به مرز آمادگی رسیده و می تواند در این بازی تیمش را 

استارت امید ابراهیمی از بازی با گل گهر

اشــکان دژاگه با وجود این که در 6 ماه گذشــته هیچ تیم باشگاهی نداشته 
همچنــان در تیم ملی ایران حضور دارد. البتــه نباید منکر توانایی های ویژه 
چنین بازیکنی شد و طبیعی است کی روش وی را برای بازی های پیش روی 
تیم ملی دعوت کند. با این حال اشــکان دژاگه پیشنهاد قابل توجهی برای 
بازی کردن ندارد. پیشنهاداتی که رقم بسیار پایینی دارد و دژاگه را مجاب به 

بســتن قرارداد نکرده است. گفته می شود این بازیکن از لیگ چین پیشنهاد دارد و قرار است در اردوی 
تیم ملی در کره جنوبی مذاکراتی داشته باشد تا به لیگ چین بپیوندد. البته گویا دژاگه درباره لیگ چین 

اطلاعاتی از پورعلی گنجی مدافع تیم ملی که سابقه بازی در چین را دارد گرفته است.

پیام کی روش برای منصوریاناحتمال حضور دژاگه در لیگ چین
استعفا دادی دیگر مربیگری نکن!

ســرمربی تیم ملی برای دستیار سابقش پیامی فرستاد. وضعیت 
ایــن روزهای علیرضا منصوریان قرمز اســت. او در 5 هفته تنها 
4 امتیاز کســب کرده و شــرایطی بحرانــی را تجربه می کند. 
هیئت مدیره اســتقلال به سرمربی اش تنها 2 هفته مهلت داده. 
منصوریان پس از شکســت اســتقلال برابر پدیده زمین بازی را 
بوســید و بازیکنان را در وسط زمین جمع و برای آن ها صحبت 
کــرد. همه این اتفاق ها مزید بر علت شــد تا بســیاری بگویند 
ســرمربی آبی پوشان استعفا داده اســت. اما کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم ملی در پیامی از منصوریان خواســته تا با قدرت 
به کارش ادامه دهد و اســتعفا ندهد و اگر روزی این کار را کرد 
دیگر به فوتبال برنگردد. کی روش هم زمانی که در راس هدایت 
رئال مادرید حضور داشت، در انتهای فصل از این تیم اخراج شد. 

برانکو به چین می رود
قرار است این هفته مراســم برترین مربیان شاغل در قاره آسیا 
در کشور چین برگزار شــود که از کشور ما هم برانکو و علیرضا 
منصوریان به عنوان مربیان برتر به این مراســم دعوت شده اند. 
این در حالی اســت که بــه دلیل این که برانکــو صبح دیروز از 
کرواسی به ایران بازگشته فرصت کافی برای انجام دادن کارهای 
مربوط به این ســفر را انجام نداده است. به همین دلیل از سوی 
باشگاه پرســپولیس با ســفارت چین در تهران نامه نگاری هایی 
صورت گرفته تا بتوانند طی یک روز ویزای این کشــور را برای 
برانکو دریافت کنند. در صورتی که ویزای برانکو یک روزه آماده 
شود ســرمربی تیم پرسپولیس راهی چین خواهد شد تا در این 

مراسم در کنار مربیان برتر شاغل در قاره آسیا شرکت کند. 

پیگیری مطالبات از اسپانسر قبلی
نقشه باشگاه پرسپولیس برای گرفتن 

طلب ۲۰ میلیاردی
مدیران باشــگاه پرسپولیس قرارداد اسپانسر خود را تمدید نکردند و 
سراغ گزینه ای بهتر رفتند. حامی مالی جدیدی که در همان روزهای 
نخستین عقد قراردادش به حساب باشگاه پرسپولیس واریزی داشت 
تا بازیکنان و اعضای کادر فنی سرخ پوشان پایتخت در آستانه بازی 
با تیم فوتبال الاهلی عربســتان در مرحلــه یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا شارژ مالی شوند. به گزارش مهر هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس در حالی قرارداد خود را با حامی مالی قبلی تمدید نکردند 
کــه نزدیک به 20 میلیارد تومان از آن ها طلب دارند. مبلغ بســیار 
زیادی که در صورت پرداخت، می توانســت مشکلات سرخ پوشان را 
در بحث بدهی های جاری و گذشــته خود به حداقل برساند. اما این 
اتفاق رخ نداد تا مدیران باشگاه های استقلال و پرسپولیس نزد وزیر 
ورزش رفتــه و از وی که ریاســت مجمع این 2 باشــگاه را برعهده 
دارد خواستند تصمیم نهایی را بگیرد. وزارت ورزش به مدیران عامل 
سرخابی اعلام کرده برای آن که وقت را هدر ندهند، قرارداد سرخابی 
پایتخت با حامی مالی جدید بســته شود و همزمان خواستار تسویه 
حســاب خود با اسپانسر سابق شــوند. علی اکبر طاهری، مدیرعامل 
باشــگاه پرسپولیس طی نامه هایی که در 2 ماه گذشته برای مدیران 
اپراتوری که پیش از این اسپانســر سرخ پوشــان بودند ارسال کرده 
است، خواستار تسویه مالی آن ها با مجموعه باشگاه پرسپولیس شده 
اســت. نامه هایی که پاسخ مشخص و شفافی را در اختیار آن ها قرار 
نداده و به همین خاطر مدیران باشگاه پرسپولیس هفته گذشته باز 
هم خواهان بررسی مجدد ریز پرداختی های حامی مالی فصل گذشته 
خود شده اند. مدیران باشگاه پرسپولیس تصمیم دارند این موضوع را 
در سکوت خبری پیش ببرند تا فشارهای رسانه ای برای آن ها ایجاد 
حاشیه نکند چراکه اگر نتوانند مطالبات خود را در کوتاه ترین زمان 
ممکن از حامی مالی پیشین خود دریافت کنند با پرسش و پاسخ از 

سوی رسانه ها روبه رو خواهند شد. 

پرسپولیس منتظر شماره 
حساب دستیاران ژوزه 

باشگاه پرسپولیس آماده پرداخت بدهی دستیاران 
سرمربی پرتغالی و اسبق خود است. از سوی باشگاه 
پرسپولیس مبلغی در حدود 400 هزار یورو فراهم 
شــده تا این رقم برای پرداخت بدهی این باشگاه 
به دستیاران مانوئل ژوزه، سرمربی اسبق و پرتغالی 
خود هزینه شود. این راهکار پرسپولیسی ها برای این 
است که آن ها از عواقب محرومیت های احتمالی در 
امان بمانند و در همین راستا تلاش هایی هم صورت 
گرفته تا پول بدهی ژوزه هم فراهم شــود. این در 
حالی است که پرسپولیســی ها مکاتباتی با وکیل 
دستیاران ژوزه انجام داده اند و منتظر اعلام شماره 
حساب هستند تا بتوانند در گام نخست بدهی خود 
را به دستیاران مربی سابق و جنجالی خود بپردازند. 

فغانی و کمک هایش در توکیو
علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال کشــورمان 
برای قضــاوت دیدار تیم های ژاپن و اســترالیا در 
چارچــوب رقابت های مقدماتــی جام جهانی راهی 
توکیــو خواهد شــد. رضا ســخندان و محمدرضا 
منصوری هــم به عنوان کمــک داور، فغانی را در 
قضاوت این بــازی همراهی می کننــد. همچنین 
موعــود بنیادی فر هم به عنوان داور چهارم در کنار 
فغانی حضور خواهد داشــت. دیدار تیم های ژاپن و 
استرالیا روز پنج شنبه و از ساعت 15:05 دقیقه به 

وقت تهران در ژاپن برگزار خواهد شد. 

پیش  قرارداد استقلالی ها این 
هفته پرداخت می شود

پیش قسط اول بازیکنان تیم استقلال در روزهای 
آینده پرداخت خواهد شد. در جلسه گذشته هیئت 
مدیره باشگاه استقلال مقرر شد پیش قسط قرارداد 
بازیکنان این تیم در چند روز آینده و تا پایان هفته 
بــه بازیکنان و کادر فنی پرداخت شــود. باشــگاه 
استقلال از اسپانســر جدید خود شرکت ایرانسل 
مبلغ 10 میلیارد تومان دریافت کرده و قرار اســت 
این رقم بابت هزینه های جاری باشگاه و همچنین 
پیش قســط اول قــرارداد کادر فنــی و بازیکنان 

استقلال هزینه شود. 

وینگو: منصوریان باید بماند 
اما مقابل ما می بازد

بگوویــچ،  وینگــو 
کــروات  ســرمربی 
شــد  موفق  گل گهر 
تیمــش  دیــدار  در 
برابر  در هفته ســوم 
یک  به  ماشین سازی 
دست  شــیرین  برد 
یابد. او اکنون امیدوار به موفقیت در 2 بازی 
استقلال  و  کرمان  مقابل مس  گل گهر  آینده 
تهران در لیگ دسته اول و جام حذفی است 
تا تیمش چهره واقعــی یک مدعی به خود 
سیرجان  گل گهر  کروات  ســرمربی  بگیرد. 
تیمــش را مهیای دیدار جــام حذفی برابر 
اســتقلال می کند و بدون توجه به حواشی 

امیدوار به عبور از این مرحله است. 
 مقابل ماشین ســازی توانستیم یک برد خوب را 
کسب کنیم. من از نتیجه بازی راضی هستم ولی 
تنها چیزی که نگران کننده اســت این اســت که 
ما در چمن مصنوعی بــازی می کنیم و این روی 
کیفیت تیم ما اثر دارد. باشــگاه تلاش می کند تا 
ما در یک ورزشــگاه دیگر بازی های خانگی مان را 

برگزار کنیم. 
 در خصوص دیدار جام حذفی و تقابل با استقلال 
تهران باید بگویم استقلال یک باشگاه بزرگ است 
کــه قدمتی زیــاد در فوتبال ایــران دارد. ما برای 
حضور در این بازی ابتدا به بازی مان در لیگ مقابل 
مس کرمان فکر می کنیم و ســپس به این بازی و 
برای موفقیت در هر 2 بازی بزرگ پیش رو تلاش 

و تمرکز لازم را به کار خواهیم گرفت. 
 من از موضوع اولتیماتوم باشــگاه اســتقلال به 
منصوریان خبر ندارم. فقــط این را می دانم که هر 
مربی تلاش می کند که تیمش موفق شود. استقلال 
پارسال نتایج خوبی گرفت اما در تیم های استقلال 
و پرســپولیس کار کردن ســخت است. من خودم 
در پرســپولیس حضور داشتم و از فشار تماشاگر و 
حتی شما خبرنگاران اطلاعات کافی دارم. متاسفانه 
فوتبال همیشــه اینگونه اســت. همیشــه باید در 
بهترین ســطح قرار داشته باشی. من از منصوریان 
و مربیــان جوان حمایت می کنــم فرقی هم برایم 
نــدارد که مربی در کدام باشــگاه حضور داشــته 
باشد. امیدوارم منصوریان سال ها در استقلال بماند 
و کارش را دنبــال کند. هر مربــی برای پیروزی و 
موفقیت تیم خودش تلاش می کند و من نیز در این 

بازی به دنبال موفقیت تیمم خواهم بود. 
 پرســپولیس تیم خیلی خوبی اســت. آن ها 3 
ســال اســت در کنار هم هســتند و به یک نظم 
تاکتیکی خوب و هماهنگ رسیده اند. وقتی بازی 
الاهلــی را دیدم متوجه شــدم این تیم خط دفاع 
قابل اعتمادی نــدارد و پرســپولیس می تواند از 
همین نقطه ضعف در بازی برگشت برای پیروزی 

استفاده کند. 

 La Dernire herure Les به نقل از روزنامه بلژیکی
Sport، شنبه شــب در چارچوب هفته پنجم لیگ 
برتر بلژیک، باشگاه شارلوا در حالی مقابل زولت به 
برتری 3 - 2 دست یافت که کاوه رضایی درخشید 
و 2 گل تیمش را به ثمر رســاند. رضایی در حالی با 
گل دقیقه 94 خود 3 امتیاز شیرین را برای تیمش 
به ارمغان آورد که در هفته های گذشته مجبور بود 
از روی نیمکت شاهد نمایش هم تیمی هایش باشد. 
بازیکن ایرانی شــارلوا در گفت وگو با این روزنامه 
بلژیکی درباره بازی و زندگی در شارلوا توضیحاتی 

داده است. 
 ستاره بازی بودی چه احساسی داری؟

به خاطر این گلزنی بسیار خوشحالم اما بیشتر برای تیمم 
خرسندم زیرا به یک پیروزی مهم دست یافت. ما در طول 
بازی برابر حریف بســیار تحت فشــار بودیم و گل دقایق 
پایانی خیال ما را راحت کرد. خوشــحالم که با ضربه سر 

توانستم به این گل برسم. 

 به نظر می رسد هفته های اول تحت فشار بودی و 
حالا شرایطت بهتر شده! 

بله اوایل فشار زیادی را تحمل می کردم و این گل احساس 
خوبی به من بخشــید. وقتی با شارلوا قرارداد امضا کردم 
بحث های زیادی در ایران شکل گرفت. وقتی آن ها دیدند 
که 2 بازی اول من روی نیمکت نشسته ام، شروع به انتقاد 

کردند و ترک استقلال را نادرست شمردند. 
 با توجه به این درخشش به نظر می رسد جایگاهت 

تثبیت شده، نظر خودت چیست؟
روی نیمکت خودم را پیدا کردم و بســیار خوشحالم که 
توانســتم با اثبات خودم، انتخاب درســت را نشان دهم. 
همچنین بسیار خرسندم که مربی به من اطمینان کرد. 

 چه هدفی را در شــارلوا برای خودت ترســیم 
کرده ای؟ 

برای خودم برنامه ریزی کرده ام که به تعداد گل های فراوان 
دست یابم. بسیار جاه طلب بوده و انگیزه فراوانی دارم و اگر 

به این دستاورد برسم بسیار خوب خواهد شد. 

 با وجود حضور در یک لیگ اروپایی 
باز هم به تیم ملــی ایران دعوت 

نشــدی هنوز امیدواری در جام 
جهانی روســیه حضور داشته 

باشی؟
انتخــاب شــدن به تیــم ملی 
همیشــه یــک افتخار اســت. 

همیشه دوست دارم از پرچم کشورم دفاع کنم 
و این را یک افتخــار می دانم. امیدوارم بتوانم 
عضــوی از این گروه قرار گرفتــه و با ایران به 

جام جهانی روسیه سفر کنم. 
 در خصوص زندگی در شارلوا صحبت کن. 
احســاس خوبــی دارم. وقتی بــه اینجا آمدم 
اطمینان به نفس بالایی داشتم، خوش بین بودم 
و هم تیمی هایم با این که زبان مشترک نداشتیم 
بســیار کمک کردند و روز بــه روز در این تیم 

احساس راحتی بیشتری کردم. 

مهاجم سابق استقلال و شارلوا در گفت وگو با روزنامه بلژیکی عنوان کرد

رضایی: می خواهم با تیم ملی به روسیه سفر کنم

رئیس کمیته داوران از اعلام جانشــین کامرانی فر تا 
پایان تعطیلات لیگ و همچنیــن داوران خاطی 5 
هفته ابتدایی خبر داد. فریــدون اصفهانیان، رئیس 
کمیتــه داوران درباره عملکــرد داوری در 5 هفته 
ابتدایی لیگ برتر به ایســنا گفت: »نســبت به سال 
گذشــته عملکرد بهتری را از داوران شاهد بودیم. با 
این حال تصمیم های اشــتباه داوران در دیدارهای 
پرســپولیس- سیاه جامگان و اســتقلال - استقلال 

خوزستان در نتیجه این 2 دیدار تاثیرگذار بود. قطعا 
بــا داورانی مثل حاج ملک و کاظمــی که در این 2 
دیدار قضاوت اشتباه داشــتند، برخورد خواهد شد 
و جریمه هایی برای آن ها در نظر گرفته می شــود. ما 
طبق بندهایی کــه در آیین نامه کمیته داوران آمده 
با آن هــا برخورد خواهیم کــرد.« اصفهانیان درباره 
جانشین حســن کامرانی فر در دپارتمان داوری هم 
بیان کرد: »گزینه هایی مطرح شده ولی با آن ها هیچ 

صحبتی نشده و فقط در حد نام است. در طول این 
هفته باید با دبیر کل فدراســیون فوتبال جلســه ای 
برگزار کنیم و گزینه های موجود را بررســی کنیم. 
پس از آن نیز با نام های مطرح شده صحبت می کنیم 
تا اگر با شــخصی به نتیجه رسیدیم در سریع ترین 
زمان ممکن او را بــه عنوان رئیس دپارتمان داوری 
معرفــی کنیم. فکر می کنم ایــن فرآیند تا پیش از 

شروع مجدد لیگ انجام شود. 

علی اکبــر طاهــری، مدیرعامل باشــگاه 
پرســپولیس تمام تلاش خود را می کند تا 
بدهی های پرسپولیس به مربیان خارجی این 
تیم را بپردازد. وی درباره شــرایط باشگاه و 
همچنین دیدار پرســپولیس مقابل الاهلی 
عربستان گفت وگویی را با خراسان انجام داد 

که می خوانید.
 مشکل بدهی های باشگاه چه زمانی پایان 

می یابد؟
پرداخــت هزینه هــای جــاری به خــودی خود 
مشکل ســاز اســت و ما کنــار پرداخــت پول به 
قراردادهایی که بســته ایم و ملــزم به پرداختش 
هســتیم، باید بدهی هم بدهیم. رقم های بســیار 
ســنگینی را هم باید پرداخت کنیــم که از توان 
باشــگاه خارج اســت و ما را دچار کمبود بودجه 
می کند. مشکلی که ما از الان به شدت با آن درگیر 
هســتیم و باید تا یک ماه آینــده هیچ هزینه ای 

نداشــته باشــیم مربوط به بدهی هایی است که 
باشــگاه را تهدید می کند. اما مگر می شــود هیچ 
خرجی برای باشگاه نکرد خصوصا تیمی که اکنون 
درگیر مسابقات حساس است و می توان نام آن را 
بازی ملی گذاشت. همه انتظار دارند تیم برنده شود 
و ما نیز تعهداتی به بازیکنان داریم. به این مسائل 
باید اکنون توجه خاص شود. دست هواداران واقعا 
درد نکند و دست تک تک آن ها را می بوسم و تشکر 
می کنم که رقم خوبی تقدیم باشگاه کردند و ما نیز 
آن را اعلام کردیم. اما عدد بدهی ها خیلی بالاتر از 
این حرف هاست و حدود 20 برابر این عدد است و 

باید به شکلی فراهم شود. 
 پس همچنان کمک مالی می خواهید؟

وزارتخانه که بودجه ای برای ما ندارد اما انشــاا... از 
طریق هیئت دولت کمک شــود، باید همه کمک 
کنند. کار خیلی ســختی پیش روســت و به این 
راحتی هــا نمی توان از پس کوه مشــکلات مالی 

برآییم. 
 طلب ژوزه را چه زمانی پرداخت می کنید؟

هرچه دیرتر بدتر! چون هر روز مانند سود بانکی به 
این بدهی افزوده می شــود و کار را برایمان سخت 
می کند. تدابیری در این زمینه اندیشیده ایم و باید 

به هر طریق ممکن پول را بدهیم. 
 دلیل تغییر اسپانسر اصلی تیم چه بود؟

 هزینه هــای جــاری و بدهی های گذشــته مان 
پرنوســان اســت. هنوز به عدد لازم نرسیده ایم. 
خودمان راهکارهای جدید برای درآمدزایی پیش 
گرفته ایم و بحث اسپانسری که تغییر داده ایم تنها 

بخشی از این ماجراست. 
 بحث حق پخش تلویزیونی به کجا رسید؟

 انتظــاری که ما از آن ها داریم واقعا انتظار بزرگی 
نیســت، حق پخش را می خواهیم یا این که نحوه 
دیگری از حمایت هایشان را انجام دهند تا بتوانیم 
به اهداف خودمان برســیم. همین بلیت فروشی را 

ببینید چقدر جنجال ســاختند. چند سال است 
که روی حق پخش بحث داریم و هیچی گیرمان 
نیامد. باید تفکرات عوض شود و باید کمک کنیم 

درآمدها بیشتر شود. 
 با این وضعیت به صعود امیدوار هستید؟ 

اتفاق بسیار خوبی که برای تیممان افتاده همین 
موضوع است که بازیکنان تیم و نحوه مدیریت کار 
در باشگاه به شکلی بوده که مسائل مالی در زمین 

بازی کمترین تاثیر را بگذارد. 
 به فینال می رسید؟

پرسپولیس اکنون نماینده ایران محسوب می شود 
و بایــد تمام تمرکز را روی موفقیــت آن قرار داد 
و موفقیت پرسپولیس نه تنها موفقیت فوتبال ما 
در مســابقات بین المللی که موفقیت تمام ارکان 
جامعه است. هدفمان همان خنده هایی است که 
میلیون ها نفر از هواداران پرسپولیس پس از کسب 

جام روی لب می آورند. 

طاهری: بدهی باشگاه 20 برابر کمک هواداران است امیدوار به کمک هیئت دولت هستیم
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